CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 037/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

036/2022, de autoria do Vereador CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Competente,

substituição de lâmpadas de sódio por lâmpadas de LED nas seguintes vias:
Avenida Nossa Senhora da Penha, Saturno, Rio de Janeiro, Travessa Rio de
Janeiro, Brasília, Satélite, Ventania, Antimônio, Guanabara, Aparecida, Padre Nilo,

Geraldo Nonato, Olímpio Teixeira, Hélio Francisco, Hélio Francisco Tibúrcio, José
Lazaro Henrique, João Veloso Naves, Elvira Cascão, Antônio Pio Teixeira, João Pio

Teixeira, Benedito Mundim, Hugo Accioly, Lourdes Rodrigues da Cunha, Tambu,
Trindade, Maria Candida de Jesus, Bandeirantes, Aparecida Alamy, Joaquim Alves
Rodrigues, Calimério Borges, Angico, Antônio Netinho, Ernestina Francisca dos

Santos Silva, Maria Divina Marques, Elionaldo Fernandes, Wanda Pires Carvalho,
Valdezir Antônio Lourenço, Carla Martins dos Santos, Antônio Ferreira, Carlos

Antônio de Sousa Malaquias, Airton Donizete Montina, Adalberto Siqueira, Av Pércio
Perfeito, Rua Cinco, Groselha, João Gilberto da Motta, Matilde Debs Diniz, Rui de
Paiva Lima, Rua Seis e Rua Três.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:02:35-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:54:59-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:10:50-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro